

L Mortensen Holding ApS

Brordrupvej 49, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 50 18 22

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Lars Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L Mortensen Holding ApS
Brordrupvej 49
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 31 50 18 22
Hjemsted: Gadstrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Mortensen, Adm. dir.

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber og drive virksomhed som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.543 kr. mod -6.429 kr. sidste år. Årets resultat udgør 58.535 kr. mod 476.787 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.543	-6.429
Indtægt af kapitalinteresse	210.464	449.731
Andre finansielle indtægter	15.786	40.490
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-161.059</u>	<u>-7.865</u>
Resultat før skat	58.648	475.927
Skat af årets resultat	<u>-113</u>	<u>860</u>
Årets resultat	<u>58.535</u>	<u>476.787</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-539.536	449.731
Udbytte for regnskabsåret	135.000	115.000
Overføres til overført resultat	463.071	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-87.944</u>
Disponeret i alt	<u>58.535</u>	<u>476.787</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.870.541	3.410.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.870.541	3.410.077
Anlægsaktiver i alt	2.870.541	3.410.077
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.624	1.365
Tilgodehavender i alt	1.624	1.365
Andre værdipapirer og kapitalandele	275.833	419.383
Værdipapirer i alt	275.833	419.383
Likvide beholdninger	1.202.893	568.348
Omsætningsaktiver i alt	1.480.350	989.096
Aktiver i alt	4.350.891	4.399.173

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.245.539	2.785.075
Overført resultat	1.288.611	825.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	115.000
Egenkapital i alt	<u>3.794.150</u>	<u>3.850.615</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	553.741	545.558
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.741</u>	<u>545.558</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>556.741</u>	<u>548.558</u>
Passiver i alt	<u>4.350.891</u>	<u>4.399.173</u>

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	2.785.075	825.540	115.000	3.850.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	210.464	463.071	135.000	808.535
Udloddet udbytte	0	-750.000	0	0	-750.000
	125.000	2.245.539	1.288.611	135.000	3.794.150

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>553.741</u>	<u>0</u>	<u>553.741</u>
	<u>553.741</u>	<u>0</u>	<u>553.741</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025	<u>275.833</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-143.551</u>